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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

INDETIO ANNI SANCTI EXTRA ORDINEM 

AC GENERALIS MAXIMIQUE IUBILAEI UNDEVICESIMO EXEUNTE SAECULO 

A PERACTA HUMANI GENERIS REDEMPTIONE 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Quod nuper, sub Iesu Christi nati sollemnia, non modo 

amplissimo Purpuratorum Patrum Conlegio iisque omnibus, qui 

faustorum ominum causa Nos convenerant, sed universo etiam 

catholico orbi nuntiavimus, id ad effectum deducere properamus, 

Annum Sanctum extra ordinem scilicet indicendo ac generale 

maximumque Iubilaeum, undevicesimo exeunte saeculo a peracta 

humani generis Redemptione. 

Etenim, si ad historiae fidem in quemnam annum id incidat 

non omnino exploratum est, eventum tamen, vel hic potius mi

rabilium rerum gestarum ordo, tantae est gravitatis tantique 

momenti, ut silentio praetermitti non deceat. Hac igitur fausti-

tate permoti, cogitationes convertant, parumper saltem, homines 

a terrenis fluxisque rebus, quibus in praesens tam acriter iactan-

tur, ad caelestia perpetuoque mansura; et a trepidis afflictisque 
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horum temporem condicionibus ad spem animum erigant sem

piternae illius beatitatis, ad quam nos Christus Dominus vocayit, 

suo profuso sanguine immensisque editis omne genus beneficiis. 

A cotidianae vitae strepitu se colligant ac secum «recógitent 

corde», per hoc praesertim saecularis anni spatium, quantopere 

nos Servator noster dilexerit et quam ardenti studio nos a pec

cati servitute liberaverit; ita profecto auctiore caritate fervescent 

et ad Amantem redamandum veluti necessitate quadam com

pellente*. 

Placet heic, ad omnium utilitatem, divinorum eiusmodi bene

ficiorum seriem vel breviter repetere, e quibus is etiam, quo frui

mur, quoque gloriamur, effluxit civilis véri nominis cultus: insti

tutam primitas in « Coena Domini » - sacrosanctam Eucharistiam, 

ac singulis impertitam Apostolis, qui sacerdotali ordini per ea 

verba initiantur: «Hoc facite in meam commemorationem » ; 1 

Iesum Christum passum, cruci affixuni ac pro hominum salute 

mortuum; Mariam Virginem, sub cruce Nati, omnium hominum 

matrem constitutam; ac dein admirabilem Iesu Christi resur

rectionem, nostrae item resurrectionis condicionem certumque 

pignus: mox Apostolis ab eo tributam potestatem remittendi 

peccata; ac verum iurisdictionis Primatum Petro eiusque succes